様式第３号（第６条関係）

年　　　月　　　日

津山市長　　谷　口　圭　三　様

所 在 地
申請者　名　　称
代表者名　　　　　　　　　　印

社内研修実績報告書

	社内研修実施年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　月　　　日
（勤務の都合等により，複数回に分けて開催した場合は，すべての日にちを記入してください。）

	社内研修実施場所

	研修参加人数
	人

添付書類
　(1)　研修実施写真（全体及び研修風景，受講者が写ったもの）
　(2)　研修出席者名簿

[bookmark: _GoBack]